│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國103年8月4日
發文字號：經標一字第10310012170號
附件：如文

主旨：核准台正字第8149號等12種產品使用正字標記；廢止台

正字第6531號等19種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

力高工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市大寮區大發工業區裕民街4號

代表人姓名 洪居南

電話 (07)7871212

力高工業股份有限公司二廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市大寮區大發工業區興業路19號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/01814914645 B2811 一般配管用不銹鋼鋼管接
 頭

頁次 1 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

科頂有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣蘆竹鄉海山東街13巷10號

代表人姓名 張月美

電話 03-3547633

科頂有限公司桃園廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣蘆竹鄉海山東街13巷10號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/1081502456-2 K3012-2聚乙烯塑膠管 (一般用)

頁次 2 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

雄宇事業有限公司廠商名稱

廠商地址 嘉義市西區保福里國揚一街20號7樓之2

代表人姓名 崔震宇

電話 05-2793028

雄宇事業有限公司民雄廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 嘉義縣民雄鄉秀林村溪底寮20-7號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/15815112835 K3097天然氣用聚乙烯塑膠管

頁次 3 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

海昱國際有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市仁武區名山三街49號1樓

代表人姓名 羅如蓉

電話 07-6969588

海昱國際有限公司高雄廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市路竹區北嶺里中山南路110號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/1581524750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-交叉拉桿)

頁次 4 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

亞麥開發股份有限公司廠商名稱

廠商地址 南投縣南投市工業北一路5號

代表人姓名 廉蕙琦

電話 049-2250808

亞麥開發股份有限公司三廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 南投縣南投市工業北一路5、5之1號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/1881533930 A2053預鑄混凝土緣石

103/07/18815414995 A2288透水性混凝土地磚

頁次 5 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

統一實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台南市永康區蔦松里中正北路837號

代表人姓名 羅智先

電話 (06)2531131

統一實業股份有限公司一廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南市永康區蔦松里中正北路837號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/1881554155 G3097鍍錫鋼片及鍍錫用底片
(鍍錫鋼片)

103/07/18815611241 G3226電解鍍鉻無錫鋼片

頁次 6 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

統一實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台南市永康區蔦松里中正北路837號

代表人姓名 羅智先

電話 (06)2531131

統一實業股份有限公司二廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南市永康區蔦松里和平路77號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/1881574155 G3097鍍錫鋼片及鍍錫用底片
(鍍錫用底片)

頁次 7 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

永晟實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區中正一路269巷32號

代表人姓名 林金安

電話 (02)26788758

永晟實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區中正一路269巷32號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/2281589737 R1018陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝壁磚)

頁次 8 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

得貹股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣龜山鄉龍壽村東萬壽路642巷82號

代表人姓名 張周玉

電話 04-8365911

得貹股份有限公司一廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣員林鎮萬年里大饒路342號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/2581594750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-交叉拉桿)

頁次 9 / 10

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

法蘭西床股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺南市安南區工業三路100號

代表人姓名 顏義人

電話 (06)3843000

法蘭西床股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺南市安南區工業三路100號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/07/3081607447 S1123方形彈簧床墊

頁次 10 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

台灣肥料股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台北市中山區南京東路2段88號6樓

代表人姓名 李復興

電話 (02)25422231

台灣肥料股份有限公司高雄廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄巿前鎮區成功二路3號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/0287/06/11653120 K1004

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

硝酸(工業用)

頁次 1 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

唐榮油漆股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄巿新興區中正四路54號

代表人姓名 唐嘉宏

電話 07-2887707

唐榮油漆股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄巿小港區中智街2號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/3083/08/1760354934
K2085

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

伐銹底漆

頁次 2 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

瑞豐造紙股份有限公司廠商名稱

廠商地址 彰化縣埤頭鄉彰水路4段32號

代表人姓名 高瑞言

電話 (04)8922126

瑞豐造紙股份有限公司埔心廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣埔心鄉瑤鳳路1段345號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/1874/05/2240581091
P2002

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

衛生紙

103/07/1895/04/12729814392
P2084

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

廚房用紙巾

103/07/1895/04/12729914863
P2085

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

擦手紙

頁次 3 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

寶徠建設股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市松山區敦化北路167號17樓

代表人姓名 李左軍

電話 (037)622141

寶徠建設股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 苗栗縣竹南鎮公館里7鄰大埔頂5之6號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/0495/03/2472979737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝地磚)

頁次 4 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

幸記工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台中市烏日區學田里學田路342號

代表人姓名 陳長榮

電話 (04)23382121

幸記工業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台中市烏日區學田里學田路342號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/06/0575/10/2945421027
B3127

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

手用拔釘鎚

頁次 5 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

台灣杰士電池工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台南市永康區中正北路999號

代表人姓名 坊本亨

電話 (06)2532191

台灣杰士電池工業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南市永康區中正北路999號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/2277/10/1250663330
C4107

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

機車用鉛蓄電池

頁次 6 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

三章實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市橋頭區芋寮里芋寮路87號

代表人姓名 陳燦堂

電話 07-6113479

三章實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市橋頭區芋寮里芋寮路87號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/1199/05/1076516985
A2090

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

建築填縫用聚胺酯

103/07/1199/05/1076526986
A2091

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

建築防水用聚胺酯

103/07/11100/06/2277686482
K3046

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

聚胺酯運動場所用舖設材
料

頁次 7 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

永誠興業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市仁武區烏林里仁林路311號

代表人姓名 駱和裕

電話 (07)3711121

永誠興業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市仁武區烏林里仁林路311號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/1675/01/144230560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SR240)

103/07/1675/01/144231560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD280)

103/07/1675/01/144232560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD420)

103/07/1687/10/276574560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD420
W)

頁次 8 / 10

103/07/1689/08/026827560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SR300)

103/07/1689/08/026828560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD490)

103/07/1689/11/286870560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD280
W)

頁次 9 / 10

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年07月)

瑞鳴企業有限公司廠商名稱

廠商地址 雲林縣斗南鎮田頭里義和一路33巷2弄21號

代表人姓名 張玉幸

電話 05-5964624

瑞鳴企業有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 雲林縣虎尾鎮惠來里惠來222號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/2999/09/17768412152
C4448

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

合成樹脂可撓電線導管
(CD管)

頁次 10 / 10